1384. Juli 13. (In sente Margareten daghe.) 560.

Vor dem Vogt Hans van Ylotede bekennt Cord Mestwerchte, U. L.

Fr. Brüderschaft 2 Vöt. Mark mit 1 l'öt. verd. zu verzinsen, schuldig

zu sein. Das Geld wird belegt an des Schuldners boden allernegst

beneden Hertzeberghes huse des goltsmedes als erste Gülte.

Zeugen: Herman van Dornten unde Hinrik Hympteken, radlade,

dinglude Tile Knoke unde Cord Holt.

0. G. Cop. B. Mar. Virg. Bl. 3. .

1384. Juli 25. 561.

Das Kloster Walkenried ersucht das Domstift zu Goslar, auf das
Stift b. Mariae zu Halberstadt, das den halben Zehnten zu Zilly gekauft
habe, die bestehenden Verträge zu übertragen.

Honorabilibus ac circumspectis viris, dominis decano et capitulo

ecclesie beatorum apostolorum Symonis et Jude in Goslaria, Hilden-
semensis dyocesis, frater Hartmannus abbas, Hermannus prior, Johannes
subprior, Conradus cellerarius totusqiie conventus monasterii in Walken-
rede, ordinifrCisterciensis, Maguntinensis dyocesis, orationes in Christo
ac sancte humilitatis debitam reverenciam. Yestre dilectioni presentibus

Ö3Ö ürkundenbuch der Ötadt Goslaf.

notificamus
,

quod matura super hoc deliberatione prehabita justo

venditionis titulo vendidimus honorabilibus viris, dominis decano et

capitulo ecclesie beate Marie virginis in Halberstad, dominis ac amicis

nostris specialibus, medietatem seu mediam partem decime in villa et

in campis ville Czillinge Halberstadensis dyocesis cum ceteris annexis,

que nobis et nostri monasterii ac nostri juris inibi erant, quam et que

una nobiscum nos et nostri antecessores hactenus in nostra possessione

tenuimus, transferentes in eosdem omne jus, privilegia et munimenta
nostra, quibus omnibus et singulis in presentibus generaliter et spe-

cialiter abrenunciamus, quod et que de, in et super predicta medietate

decime liucusque habuimus vel habere poteramus. Si vero alia privi-

legia vei munimenta seu littere premissam medietatem decime in

Czillinghen quolibet contingencia vel tangencia per nos et successores

nostros fuerint inventa vel reperta in futuro tempore quovismodo, ea

vel eas volumus esse, quoad nos et successores nostros antedictos,

nullius utilitatis vel vigoris, sed ea vel eas memoratis dominis fideliter

presentare, quod bona fide promittimus per presentes. Quapropter

vestre reverencie supplicamus quam attente, quatenus munimenta et

contractus, quocunque nominibus censeantur, quos et que nobis et

nostro monasterio hactenus servastis, eosdem seu easdem dehinc ut

antea in sua firmitate, rigore pretactis dominis et ecclesie beate